Visto el informe de Secretaría que antecede y verificado lo que en él se expone, el 
Despacho accederá a la solicitud del extremo activo, encaminada a que se ordene la 
entrega de los depósitos judiciales Nos. 4811000000080088, 481030000080222 y 
481030000080385, por valor de UN MILLON DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 
CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS ($1.288.184) al ejecutado, señor Rolando 
Alejandro Henry Rapón.  

En mérito de lo brevemente expuesto, se  

RESUELVE   

PRIMERO. – ENTREGUESE al ejecutado, señor Rolando Alejandro Henry Rapón, 
identificado con la cedula de ciudadanía No. 18.005.127 la suma UN MILLON 
DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS 
($1.288.184), de conformidad con lo expuesto en la parte motiva de este proveído. 

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE 

BLANCA LUZ GALLARDO CANCHILA 
JUEZA 

Firmado Por:

Blanca Luz Gallardo Canchila

Juez Municipal

Juzgado Municipal